1781
Guzorky alteri tenetur.

cum offi et Actis pntibus Caser Capitulis Pomerianis per
 comparas Adellu Jovan Javoski Pomsonic med et orge
 sanus Actoris qdibus pro motis iudicialibus suis qdibus
 propriis de competet dedit pnt in Caser Caple Pomerian
 iudiciali et cum dicitur ac boni iudicis qdibus omnibus quo ad
 infamiam spectat et de plene iudiciorum et in iudicis pnt
 palam libere dicit. Quia ipse se ac mes dicitur in et sup boni
 iudicis qdibus ac summe pecuniarys debet et debet qdibus
 et colligat pntibus Alii Naska Saviom Javoski et ipse pntibus
 Cum nam Dignita floren pntibus communiis enonata et iudicis
 Color in legio currit quoniam pntibus Dignita Polin com:
 putat est veni liquidis debet ac mutuate pntibus sine p die et
 fudo Commissionis Jov Pauli Aplo pntibus certum latit in
 ludo realit et in effectu repentim nec inde alio modo of:
 pntibus sine arstatu vel modo quod in dicitur sub casu
 pntibus Dignita floren pntibus Polin per eundem recognoscen
 debitor sine eius iudicis in casu summe pntibus totus
 pntibus et loco inscriptis non pntibus resolutionis aut iudicis
 affilia pntibus arstatu vel modo quod in dicitur dicit
 ito Alii Naska Javoski Saviom sine Alii pntibus ad
 solus pntibus Caserum non recipit sig debitor in
 et thus pntibus dat et cordat plerum facultem et omnino

potem Insorem pntibus ex hinc Actis pntibus ad Acta Pntibus
 Pntibus quondam que voluit et vult pntibus et tam:
 pntibus qui curspota tam valebit ac si per pntibus signt tam:
 pntibus. Pro quo quod dicitur taliter iudicis ac pntibus pntibus
 pntibus non soluta pntibus exis memtus reogis aut eius
 pntibus ad instam reogis Alii Naska Saviom Javoski ac eius
 pntibus ad offi pntibus Caser Caple Pomerian exis res pntibus
 pntibus mediant, in primo Actis termino tanquam
 pntibus stare pntibus respondere vadi pntibus hinc dicitur
 pntibus hinc satis facere omnes iudicatum iudicatum
 pntibus debet ac tenetis omnes pntibus colligat Curia unum
 pntibus pntibus et alia omnes consequi ac eius pntibus
 pntibus pntibus hinc infamie dicitur minote Actione
 pntibus in iudicis legio currit in legio regnum tum et alia
 pntibus totas ofij pntibus Caser Capitare lib
 Pomerian ad Quietam alijs dicitur et legibus im:
 pntibus non probat dicitur omnes iudicis notiones ap:
 pntibus eius pntibus facer pntibus in pntibus om:
 pntibus vel totas Curia omnes fatalis iudicis sus:
 pntibus pntibus pntibus Pntibus Pntibus pntibus alijs alia
 pntibus pntibus non dicitur non pntibus pntibus
 pntibus ad pntibus omnes mediant.